
проєкт                                                                                                                                                                                                                               

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження детального плану   

території земельної ділянки  загальною   

площею 2,1999 га в с-щі Велика Димерка 

Броварського району Київської області  

 

Розглянувши проект детального плану  території загальною площею 2,1999 

га для розміщення офісно-складських будівель та споруд  на земельній ділянці 

приватної власності в селищі Велика Димерка Броварського району Київської 

області, відповідно до статті 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації  постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою,  Великодимерська селищна рада 

 

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території загальною площею 2,1999 га для 

розміщення офісно-складських будівель та споруд на земельній ділянці приватної 

власності в селищі Велика Димерка Броварського району Київської області з 

основними техніко-економічними показниками: територія проектування – 2,1999 

га, площа забудови складського об’єкту – 0,7427 га, площа твердого покриття – 

0,2035 га, площа зелених насаджень обмеженого користування–1,2537 га. 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради УІІІ скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою Великодимерської 

селищної ради. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,   

секретар  ради                                                                              Олександр БОРСУК                                                                                                                                                                                                                    
 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня  2024 року 

№  


